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Купить квартиру за 7 500 000 рублей на пр-кт Строителей, 12

Республика Татарстан, Зеленодольский район, Зеленодольск, пр-кт Строителей, 12

7 500 000 Р
110 294Р за м2

68.00 м2

Общая
31.40 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
13 из 18
Этаж

Двухкомнатная квартира расположена современном районе г. Зеленодольска, с удобной транспортной развязкой, ЖК Акварели . Светлая и
просторная квартира: - Общая площадь 68,4 кв.м (с учетом лоджии); - зал 18,3 кв.м (одно окно с видом на двор и второе окно с видом на
лес); - кухня 13 кв.м - (просторная и светлая с выходом на лоджию и панорамными окнами в пол); - спальня 13,1 кв.м - (с шикарным видом на
лес и Волгу!) - Раздельный сан.узел (площадь с/у 3,2 кв.м и 2,4 кв.м); - Застекленный балкон с витражными окнам - 2,7 кв.м; - Есть отдельная
гардеробная! - Широкие и удобные коридоры! Квартира с ремонтом, мебелью и бытовой техникой!!! Заезжай и живи! Вся мебель новая и
остается в квартире новым хозяевам: -кухонный гарнитур, -диван угловой кухонный с ящиком и спальным местом, - холодильник, - варочная
поверхность, - духовой шкаф; - микроволновка; - стенка под ТВ + телевизор - диван мягкий разскладной, - спальный гарнитур, - прихожая; -
стиральная машина; Квартира не сдавалась! Квартира в идеальном состоянии! Один взрослый собственник (без иждивенцев). Никто не
прописан. Красивые, чистые подъезды, ухоженная охраняема и закрытая территория! Есть консьерж. На территории своя большая парковка
с видеонаблюдением. Вид из окон фантастический - на Волгу, шикарный лес и Свияжские холмы! Соседи ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 13 Этажей всего 18

Площадь жилая 31.40 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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